
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 червня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1851 

 

 

Про поновлення дії  

договорів оренди земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок таким юридичним, 

фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Громадській організації «Закарпатська обласна організація «Молодий 

патріот» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:17:001:0411)  

площею 0,0482 га для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови по  вул. Володимирській, 26 «а» та передати її в оренду 

строком на 5 років. 

1.2. Гр.  Шейдик Кароліні Артурівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:002:0039) площею 0,0073 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (обслуговування магазину) по вул. Павла Чубинського (вул. 

Бородіна), 21 «б» та передати її в оренду строком на 3 роки.  

1.3. Гр.  Шейдик Кароліні Артурівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:002:0040) площею 0,0311 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (обслуговування магазину) по вул. Павла Чубинського (вул. 

Бородіна), 21 «г» та передати її в оренду строком на 3 роки.  

1.4. Гр. Бігар Наталії Михайлівні земельних ділянок (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0160) площею 0,0445 га та (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0164) площею 0,0215 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Минайській, 16 та передати її в оренду строком на 3 

роки. 

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ОІР-СЕРВІС» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:29:001:0307) площею 0,1687 га для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 



об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. 

Собранецькій, 74 «А» та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


